



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Sacred Internet in Climatime
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	09-07-2021
Slutdato:	03-09-2021
Antal opførelser/koncerter:	

<b>Sted</b>	
Til Vægs, Lundtoftegade, Nørrebro Lundtoftegade 21a	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	37300 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Samara Sallam Samaras kunstneriske praksis tager udgangspunkt i samtaler om begreber som biopolitik, teknologi, sprog og identitet. Samara er forfatter, programmør, filmskaber og redaktør i Alien press, et publikationshus for queerforfattere og kunstnere. Kate Sterchi Kate er forfatter og maler og hun arbejder primært med afsæt i samarbejdsprojekter
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.tilvaegs.com">www.tilvaegs.com</a>

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
Kate og Samara tænker deres værk og samarbejde som en poetisk digital trylleformular for fællesskab og kollektivitet. De vil i projektet dykke ned i betydningen af samtaler og udvekslinger, i opbyggelsen af forståelsen for begrebet det kollektive. De vil i nærværende projekt søge at afdække den læring og den betydning der kan ligge i det at have samtaler, sammen. For dermed forsøge at forstå, hvor man kan finde en fælles betydning og et fælles ståsted i de ord, vi deler. Denne undersøgelse af samtalens rum og potentiale ønsker de at dele og involvere publikum i, i deres udstilling hos os. De vil vise uddrag af tekstudvekslinger de har haft. Samara bor i Danmark og Kate i USA dermed bliver deres undersøgelse af samtalen ikke fysisk, men digital, da de har et ocean imellem sig. Og på tværs af oceanet ønsker de at undersøge fællesskabsmuligheder i historiefortællingen og i deres udveksling.

<b>Formidling af projektet</b>
Projektet er pt. tilgængeligt for offentligheden 6 dage om ugen: tirsdag - søndag fra kl. 09 - 19. ( modsat tidligere fra torsdag til søndag fra kl. 09 - 19). Desuden vil der i de to måneder udstillingen kører være reklamer for projektet på den røde plads - og vi vil fremadrettet arbejde på at få unge beboere til at forestå en formidlingsvideo eller omvisning omkring de projekter vi viser. Vi formidler derudover projektet via pressemeddelelser



til pressen og kunstinstitutioner, Facebook, Instagram, opslag i opgange, samt mund til mund.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Boligselskabet AKB, København
Momsregistreret	